Российская Федерация
Иркутская область
Куйтунский район
Дума Новотельбинского муниципального образования
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

20.05.2016 г.                           п. Новая Тельба                                       № 10

 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета»

   В соответствии с действующим законодательством РФ и Уставом Новотельбинского муниципального образования, Дума

                                                     РЕШИЛА:

  1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Новотельбинского сельского поселения за
1-ый квартал 2016 года (приложение № 1).

   Глава Новотельбинского сельского поселения                                        Н.М. Толстихина

[bookmark: _GoBack]